
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 

 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

SUJUNGTI IKITEISMINIUS TYRIMUS 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminių tyrimų Nr.  
 

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Sujungtini ikiteisminiai 

tyrimai 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo įstaigos ar prokuratūros, kurioje atliekami ikiteisminiai tyrimai,  

_________________________________________________________ 
pavadinimas, baudžiamųjų bylų numeriai, pavadinimai, nustatytos aplinkybės  

_________________________________________________________ 
ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsniai) 

_________________________________________________________ 

Ikiteisminių tyrimų 

sujungimo pagrindai ir 

motyvai 

 

_________________________________________________________ 
(keli asmenys įtariami bendrininkavimu vienos ar kelių nusikalstamų veikų atveju; vienas ir 

_________________________________________________________ 
tas pats asmuo įtariamas kelių nusikalstamų veikų padarymu; vienas asmuo įtariamas 

_________________________________________________________ 
nusikaltimo padarymu, o kitas – nepranešimu apie šį nusikaltimą ar iš anksto nepažadėtu to 

_________________________________________________________ 
paties nusikaltimo ar jį padariusio asmens slėpimu; sujungus ikiteisminius tyrimus 

_________________________________________________________ 
į vieną greičiau ir išsamiau bus atskleistos nusikalstamos veikos ir pan.) 

Atsižvelgdamas į išdėstytas aplinkybes ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

proceso kodekso 170 straipsnio 4 dalies 1 punktu n u t a r i a sujungti ikiteisminius tyrimus 

______________________________________________________________________________ 
(sujungiamų ikiteisminių tyrimų numeriai; 

______________________________________________________________________________ 
baudžiamajai bylai suteiktas numeris) 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


